
ЧАСТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ГОРСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

П Р И К А 3 № 18-пр

с. Ножай-Юрт «15» апреля 2021 года

Об организации преддипломной практики 
учебной группы ПОСО-18

В соответствии с Положением о практике обучающихся, осваивающих 
основные профессиональные образовательные программы среднего 
профессионального образования (утв. приказом Министерства образования и 
науки РФ от 18 апреля 2013 г. N 291) и учебными планами выпускных 
курсов программы подготовки специалистов среднего звена по 
специальности «Право и организация социального обеспечения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить с 20 апреля 2021 года по 18 мая 2021 года студентов 
учебных групп «ПОСО-18/1», «ПОСО-18/2» и «ПОСО-19/2с», обучающихся 
по специальности «Право и организация социального обеспечения» для 
прохождения преддипломной практики в организации и учреждения 
согласно Приложению.

2. Назначить руководителем преддипломной практики преподавателя 
юридических дисциплин Батирсултанову Викторию Сергеевну.

3. Отчетную документацию по результатам прохождения 
преддипломной практики представить в учебную часть до 24.05.2021 года.

Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
директора по учебной работе Нуцулханова И.В.

Директор техникума С.У. Джамиев



Приложение
к приказу № 18 

от 15.04.2021 года

40.02.01 «Право и организация социального обеспечения»
Группа «ПОСО-18/1»

№ Фамилия, имя, отчество
Организация прохождения 

практики
Научный 
руководитель

1 Абубакаров Малик 
Нурмагамедович

ГКУ "ОТ и СР" Ножай- 
Юртовского района

Батирсултанова В.С.

2 Абубакарова Танзила
Лечиевна

Ножай-Юртовское районное
отделение судебных приставов 
Управления ФС судебных 
приставов по ЧР

Батирсултанова В.С.

3 Адуева Седрат 
Турпал-Алиевна

ГКУ "ОТ и СР" Ножай- 
Юртовского района

Батирсултанова В.С.

4 Алимханова Сайхат
Селамбиевна

Администрация Ножай-
Юртовского муниципального
района

Батирсултанова В.С.

5
Борзиев Ахмад Саламуевич

ГКУ "ОТ и СР" Ножай- 
Юртовского района

Батирсултанова В.С.

6 Дениев Магомед-Расул 
Тагирович

ГКУ "ОТ и СР" Ножай- 
Юртовского района

Батирсултанова В.С.

7
Джабаева Мадина Хасайновна

МУ «ОДУ Ножай-Юртовского 
района»

Батирсултанова В.С.

8 Джабраилов Решид
Жалилович

Отдел МВД России по Ножай- 
Юртовскому району

Батирсултанова В.С.

9
Ибрагимова Хава Муратовна

Администрация Ножай-
Юртовского муниципального
района

Батирсултанова В.С.

10 Идрисова Жарадат 
Маликовна

Администрация Ножай-
Юртовского муниципального
района

Батирсултанова В.С.

11 Магамедова Карина
Минкаиловна

ГБУ «Ножай-Юртовский
Реабилитационный центр для 
несовершеннолетних»

Батирсултанова В.С.

12 Саид-Магомедова Фариза
Умарсолтаевна

Администрация Ножай-
Юртовского муниципального
района

Батирсултанова В.С.

13 Тимирбулатова Петимат
Саламбековна

ГКУ "ОТ и СР" Ножай- 
Юртовского района

Батирсултанова В.С.

14
Цацаева Марет Марзбековна

ГКУ "ОТ и СР" Ножай- 
Юртовского района

Батирсултанова В.С.

15
Эльдаров Идрис Магомедович

Администрация Ножай-
Юртовского муниципального
района

Батирсултанова В.С.

16
Эльдаров Хусаин Хасаинович

Администрация Ножай-
Юртовского муниципального
района

Батирсултанова В.С.

17
Эльдарова Залпа Олхазаровна

Администрация Ножай-
Юртовского муниципального

Батирсултанова В.С.



района
18 Юсупов Магомед

Саидахмедович
ГКУ "ОТ и СР" Ножай-
Юртовского района

Батирсултанова В.С.

19 Мисербиев Магомед 
Султанбекович

ГКУ "ОТ и СР" Ножай-
Юртовского района

Батирсултанова В.С.

20
Дигиев Кемран Мусаевич

ГКУ "ОТ и СР" Ножай-
Юртовского района

Батирсултанова В.С.

21
Дигиев Рахим Мусаевич

ГКУ "ОТ и СР" Ножай-
Юртовского района

Батирсултанова В.С.

Группа «ПОСО-18/2»

№
Фамилия, имя, 

отчество Темы ВКР
Научный 
руководитель

1 Адуева Асет Арбиевна МУ «ОДУ Ножай-Юртовского района» Батирсултанова В.С.

2
Айдамиров Асхаб 
Мухмад-Алимович

Администрация Ножай-Юртовского 
муниципального района

Батирсултанова В.С.

3
Ахмедова Халимат
Ражаповна

ГБУ «Ножай-Юртовский
Реабилитационный центр для
несовершеннолетних»

Батирсултанова В.С.

4
Висмурадов Амади
Жалилович

Администрация Ножай-Юртовского 
муниципального района

Батирсултанова В.С.

5
Деригова Инжила 
Мусаевна

Администрация Ножай-Юртовского 
муниципального района

Батирсултанова В.С.

6
Докаев Исмаил
Муслимович

ГКУ "ОТ и СР" Ножай-Юртовского 
района

Батирсултанова В.С.

7
Кожаев Алихан 
Саламбекович

Администрация Ножай-Юртовского 
муниципального района

Батирсултанова В.С.

8
Магамедов Абубакар
Адамович

Администрация Ножай-Юртовского 
муниципального района

Батирсултанова В.С.

9
Метигов Мансур
Муратович

Администрация Ножай-Юртовского 
муниципального района

Батирсултанова В.С.

10
Найбарханов Хамзат 
Рустамович

ГКУ "ОТ и СР" Ножай-Юртовского 
района

Батирсултанова В.С.

И

Сайд-Магомедов
Ансар
Салманович

Администрация Ножай-Юртовского 
муниципального района

Батирсултанова В.С.

12
Селимханов Тамерлан 
Русланович

ГКУ "ОТ и СР" Ножай-Юртовского 
района

Батирсултанова В.С.

13
Хажиматова Малика
Анзоровна

Администрация Ножай-Юртовского 
муниципального района

Батирсултанова В.С.

14
Цацаева Раяна
Алибековна

ГКУ "ОТ и СР" Ножай-Юртовского 
района

Батирсултанова В.С.

15
Эзирханова Раяна
Лемаевна

Администрация Ножай-Юртовского 
муниципального района

Батирсултанова В.С.

16
Кутуева Танзила
Имрановна

ГКУ "ОТ и СР" Ножай-Юртовского 
района

Батирсултанова В.С.



17
Мазлакова Хутьмат 
Амар-Алиевна

Администрация Бенойского сельского 
посления

Батирсултанова В.С.

18
Дадагова Диана
Муслимовна

ГКУ "ОТ и СР" Ножай-Юртовского 
района

Батирсултанова В.С.

19
Хатулаева Чилла
Висмурдовна

Отдел МВД России по Ножай-
Юртовскому району

Батирсултанова В.С.

20
Хатулаев Мансур
Висмурдович

Отдел МВД России по Ножай-
Юртовскому району

Батирсултанова В.С.

Группа «ПОСО-19/2с»

№ Фамилия, имя, отчество Темы ВКР

Научный 
руководитель

1 Гайрабекова Макка Асвадовна

Администрация Ножай-
Юртовского муниципального 
района

Батирсултанова В.С.

2
Маидова Петимат
Асланбековна

Ножай-Юртовское районное
отделение судебных приставов 
Управления ФС судебных 
приставов по ЧР

Батирсултанова В.С.

3 Мандараев Адам Висадиевич

ГБУ «Центр социальной
реабилитации и оздоровления 
Несовершеннолетних»

Батирсултанова В.С.

4
Нуцулханов Амирхан 
Имранович

ГКУ "ОТ и СР" Ножай- 
Юртовского района

Батирсултанова В.С.

5 Даудов Шемилбек Гапурович
ГКУ "ОТ и СР" Ножай- 
Юртовского района

Батирсултанова В.С.

6
Товсултанов Арби 
Абдулвалидович

ГКУ "ОТ и СР" Ножай- 
Юртовского района

Батирсултанова В.С.

7 Ушаев Мовсади Мухадиевич
ГКУ "ОТ и СР" Ножай- 
Юртовского района

Батирсултанова В.С.


